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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 5 Masc., 50m Braza Absoluto Masculino
24/05/2025 - 10:48 Resultados
Récord Absoluto C.V. 28.58 SOLIS HERRAIZ, GUILLERMO MALAGA 20/07/2009
Mejor Marca Autonómica  18 29.70 JAEN DEL POZO, ALEJANDRO VALENCIA 23/07/2014
Mejor Marca Autonómica  17 30.26 BONAL HERNANDEZ, MIKEL SABADELL 26/07/2019
Mejor Marca Autonómica  16 29.86 BILOSEVYCH, DAVID SABADELL 07/03/2025

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

Absoluto Masculino

1. NICOLA RHO, Dante 04 Club Deportivo Nados Castellon 28.70 19,00 -
2. FAYOS MONTALVA, Josep 05 C.N. Trencaones Alzira 29.06 16,00 -
3. FERNANDEZ RODRIGO, Pablo 99 C. Valenciano 29.78 14,00 -
4. JOVANI RODA, Andreu 05 Club Deportivo Nados Castellon 29.96 13,00 -
5. FALCON RODRIGUEZ, Samuel 05 C.N. Ferca-San Jose 30.25 12,00 -
6. MARTINEZ GUTIERREZ, Sergio 98 C.N. Tenis Elche 30.38 11,00 -
7. CASTELLO BARRACHINA, Josep 01 C.N. Ferca-San Jose 30.51 10,00 -
8. RUBENS PASCUAL, E. Nicolas 02 C.N. Tenis Elche 30.55 9,00 -
9. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 30.62 - 19,00

10. CASESNOVES ANDRES, Guillem 06 C.N. Xativa 30.67 8,00 -
11. OVEJERO PARDO, Alvaro 08 C. Valenciano 30.74 7,00 16,00
12. LIERN CHIACHIO, David 03 C.N. Fenix Manises 30.77 6,00 -
13. TELLO MARTINEZ, Ian 05 C.N. Delfin 30.82 5,00 -
14. DE ANDRES NUÑEZ ROMERO, Mario04 Cst-Cst Costa Azahar 30.98 4,00 -
15. ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 31.01 3,00 14,00
16. GONZALEZ DEL POZO, Sergio 04 C. Valenciano 31.03 - -

BILOSEVYCH MORHACH, David 09 Club Natación Alfa Torrevieja 31.03 2,00 13,00
18. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 31.06 - 12,00
19. MARTI ASARTA, Alejandro 04 Club Deportivo Nados Castellon 31.26 - -
20. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Ferca-San Jose 31.41 - 11,00
21. HERRAIZ MARIN, Samuel 03 C.N. Ferca-San Jose 31.83 - -
22. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 Club Deportivo Nados Castellon 31.84 - 10,00
23. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 31.86 - 9,00
24. LOPEZ PIQUERAS, Pedro 09 C.N. Delfin 31.89 - 8,00
25. PAYA RUIZ, Cesar 10 C.E. Eldense 31.96 - -
26. MCCARTHY, Dominic Paul 02 Club Natacion Barracudas Torrent 32.00 - -
27. VALDIVIESO CLARAMONTE, Hector09 Cst-Cst Costa Azahar 32.04 - 7,00
28. ARLANDIS FERNANDEZ, Diego 08 C.N. Ferca-San Jose 32.13 - -
29. BARRANQUERO RUIZ, Sergio 09 Club Natacion C.M.D. Horadada 32.29 - 6,00
30. MERIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 32.36 - 5,00
31. JUAN ROIG, Jaume 08 C.N. Trencaones Alzira 32.39 - 4,00
32. SANCHEZ BALLEGA, Gonzalo 08 C.N. Vila-Real 33.39 - 3,00
33. ROMERO LUQUE, Sergio 09 C.N. Delfin 33.57 - 2,00
34. TOSCA CERDAN, Alvaro 09 Club Deportivo Nados Castellon 33.67 - 1,00
35. GREGORI ROIG, Adrian 08 C.N. La Vall D´uixo 33.76 - -
36. ARABADZHY, Serhii 09 C.N. Piscis-Mislata 33.84 - -
37. MONTAÑES ROMMELMANN, Erik09 Club Natacion Barracudas Torrent 33.98 - -
38. SIXTO CASAL, Javier 09 Cst-Cst Costa Azahar 34.25 - -
39. BARIEL PEREZ, Hugo 09 C.N. Vila-Real 34.30 - -
40. LOPEZ ROMERO, Marcos 09 C.N. Alcoi 34.51 - -
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 5, Masc., 50m Braza, Absoluto Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

41. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 34.54 - -
42. DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge09 Club Natacion Barracudas Torrent 34.74 - -
43. RENU MARTI, Santiago 08 C.N.E. Gandia 34.75 - -
44. COCERA BECHALANI, Gaston 08 C.N. Ferca-San Jose 34.85 - -
45. DEL SAZ ZORIO, Javier 09 C. Valenciano 34.98 - -
46. YAGO RUBIO, Pau 09 C.N. Alcoi 35.22 - -
47. MOROS VALERO, Dario 08 C.N. Vinaros 35.28 - -
48. VIDAL ANDREU, Yarak 09 C.E. Eldense 35.41 - -
49. GINER RUIZ, Luis 08 C.N. Valencia Masters Sedavi 35.55 - -
50. BOBKOV, Aleksei 09 Club Natación Alfa Torrevieja 35.82 - -
51. SOSPEDRA MOLINER, Alberto 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 37.02 - -

DSQ FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.N. Delfin - -
Baja DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin - -
Baja VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Delfin - -
Baja BELHADRI, Nasrallah 06 C.N. Vila-Real - -
Baja VALDES GREGORI, Ferran 05 C.N.E. Gandia - -

Junior  Masculino 17-18 AÑOS

1. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 30.62 - 19,00
2. OVEJERO PARDO, Alvaro 08 C. Valenciano 30.74 7,00 16,00
3. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 31.06 - 12,00
4. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Ferca-San Jose 31.41 - 11,00
5. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 Club Deportivo Nados Castellon 31.84 - 10,00
6. ARLANDIS FERNANDEZ, Diego 08 C.N. Ferca-San Jose 32.13 - -
7. MERIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 32.36 - 5,00
8. JUAN ROIG, Jaume 08 C.N. Trencaones Alzira 32.39 - 4,00
9. SANCHEZ BALLEGA, Gonzalo 08 C.N. Vila-Real 33.39 - 3,00

10. GREGORI ROIG, Adrian 08 C.N. La Vall D´uixo 33.76 - -
11. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 34.54 - -
12. RENU MARTI, Santiago 08 C.N.E. Gandia 34.75 - -
13. COCERA BECHALANI, Gaston 08 C.N. Ferca-San Jose 34.85 - -
14. MOROS VALERO, Dario 08 C.N. Vinaros 35.28 - -
15. GINER RUIZ, Luis 08 C.N. Valencia Masters Sedavi 35.55 - -

DSQ FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.N. Delfin - -
Baja DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin - -
Baja VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Delfin - -

Junior Masculino 16 AÑOS

1. ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 31.01 3,00 14,00
2. BILOSEVYCH MORHACH, David 09 Club Natación Alfa Torrevieja 31.03 2,00 13,00
3. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 31.86 - 9,00
4. LOPEZ PIQUERAS, Pedro 09 C.N. Delfin 31.89 - 8,00
5. VALDIVIESO CLARAMONTE, Hector09 Cst-Cst Costa Azahar 32.04 - 7,00
6. BARRANQUERO RUIZ, Sergio 09 Club Natacion C.M.D. Horadada 32.29 - 6,00
7. ROMERO LUQUE, Sergio 09 C.N. Delfin 33.57 - 2,00



FNCV 24/25 50 mts./ 10 calles/ C: Electrónico

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Comunidad Valenciana 24/05/2025 19:59 - Página 3

CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 5, Masc., 50m Braza, Junior Masculino 16 AÑOS

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

8. TOSCA CERDAN, Alvaro 09 Club Deportivo Nados Castellon 33.67 - 1,00
9. ARABADZHY, Serhii 09 C.N. Piscis-Mislata 33.84 - -

10. MONTAÑES ROMMELMANN, Erik09 Club Natacion Barracudas Torrent 33.98 - -
11. SIXTO CASAL, Javier 09 Cst-Cst Costa Azahar 34.25 - -
12. BARIEL PEREZ, Hugo 09 C.N. Vila-Real 34.30 - -
13. LOPEZ ROMERO, Marcos 09 C.N. Alcoi 34.51 - -
14. DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge09 Club Natacion Barracudas Torrent 34.74 - -
15. DEL SAZ ZORIO, Javier 09 C. Valenciano 34.98 - -
16. YAGO RUBIO, Pau 09 C.N. Alcoi 35.22 - -
17. VIDAL ANDREU, Yarak 09 C.E. Eldense 35.41 - -
18. BOBKOV, Aleksei 09 Club Natación Alfa Torrevieja 35.82 - -
19. SOSPEDRA MOLINER, Alberto 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 37.02 - -

Junior Masculino

1. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 30.62 - 19,00
2. OVEJERO PARDO, Alvaro 08 C. Valenciano 30.74 7,00 16,00
3. ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 31.01 3,00 14,00
4. BILOSEVYCH MORHACH, David 09 Club Natación Alfa Torrevieja 31.03 2,00 13,00
5. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 31.06 - 12,00
6. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Ferca-San Jose 31.41 - 11,00
7. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 Club Deportivo Nados Castellon 31.84 - 10,00
8. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 31.86 - 9,00
9. LOPEZ PIQUERAS, Pedro 09 C.N. Delfin 31.89 - 8,00

10. VALDIVIESO CLARAMONTE, Hector09 Cst-Cst Costa Azahar 32.04 - 7,00
11. ARLANDIS FERNANDEZ, Diego 08 C.N. Ferca-San Jose 32.13 - -
12. BARRANQUERO RUIZ, Sergio 09 Club Natacion C.M.D. Horadada 32.29 - 6,00
13. MERIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 32.36 - 5,00
14. JUAN ROIG, Jaume 08 C.N. Trencaones Alzira 32.39 - 4,00
15. SANCHEZ BALLEGA, Gonzalo 08 C.N. Vila-Real 33.39 - 3,00
16. ROMERO LUQUE, Sergio 09 C.N. Delfin 33.57 - 2,00
17. TOSCA CERDAN, Alvaro 09 Club Deportivo Nados Castellon 33.67 - 1,00
18. GREGORI ROIG, Adrian 08 C.N. La Vall D´uixo 33.76 - -
19. ARABADZHY, Serhii 09 C.N. Piscis-Mislata 33.84 - -
20. MONTAÑES ROMMELMANN, Erik09 Club Natacion Barracudas Torrent 33.98 - -
21. SIXTO CASAL, Javier 09 Cst-Cst Costa Azahar 34.25 - -
22. BARIEL PEREZ, Hugo 09 C.N. Vila-Real 34.30 - -
23. LOPEZ ROMERO, Marcos 09 C.N. Alcoi 34.51 - -
24. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 34.54 - -
25. DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge09 Club Natacion Barracudas Torrent 34.74 - -
26. RENU MARTI, Santiago 08 C.N.E. Gandia 34.75 - -
27. COCERA BECHALANI, Gaston 08 C.N. Ferca-San Jose 34.85 - -
28. DEL SAZ ZORIO, Javier 09 C. Valenciano 34.98 - -
29. YAGO RUBIO, Pau 09 C.N. Alcoi 35.22 - -
30. MOROS VALERO, Dario 08 C.N. Vinaros 35.28 - -
31. VIDAL ANDREU, Yarak 09 C.E. Eldense 35.41 - -
32. GINER RUIZ, Luis 08 C.N. Valencia Masters Sedavi 35.55 - -
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 5, Masc., 50m Braza, Junior Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

33. BOBKOV, Aleksei 09 Club Natación Alfa Torrevieja 35.82 - -
34. SOSPEDRA MOLINER, Alberto 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 37.02 - -

DSQ FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.N. Delfin - -
Baja DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin - -
Baja VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Delfin - -


